Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup  
Prof. dr hab. Julian Wojtkowski  
Doktor *honoris causa*

Kraków, 3 marca 2009

Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie

Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup  
Prof. dr hab. Julian A. Wojtkowski  
Doktor *honoris causa*  
Wydziału Teologicznego  
Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie

Kraków, 3 marca 2009

Q. F. F. Q. S.

NOMINE ET AUSPICIIS

BENEDICTI PPAE XVI

SUMMI PONTIFICIS FELICITER REGNANTIS

NOS

STANISLAUS CARDINALIS DZIWIŚZ

PONTIFICIAE ACADEMIAE THEOLOGICAE CRACOVENSIS MAGNUS CANCELLARIS

ET

R. D. IOANNES DYDUCH

IURIS CANONICI DOCTOR ET PROFESSOR S. S. PONTIFICIAE ACADEMIAE THEOLOGICAE CRACOVENSIS RECTOR MAGNIFICUS

ET

R. D. IOANNES D. SZCZUREK

THEOLOGICAE DOCTOR HABILITATUS FACULTATIS THEOLOGICAE DECANUS

ET

R. D. STEPHANUS KOPEREK CR

THEOLOGICAE DOCTOR ET PROFESSOR PROMOTOR RITE CONSTITUTUS

EX AUCTORITATE ORDINIS THEOLOGORUM SENATUSQUE PONTIFICIAE ACADEMIAE THEOLOGICAE CRACOVENSIS

IN

SUAM EXCELLENTIAM EP. PROFESSOREM DOCTOREM HABILITATUM

IULIANUM ANDREAM WOJTKOWSKI

QUI DUM PROFESSORIS MUNERE FUNGITUR, PLURIMUM CONTULIT AD SCIENTIAS THEOLOGICAS IN POLONIA ET EUROPA EXCOLENDAS, IMPRIMIS AUTEM INCLARUIT IN MARIOLOGIA ET HISTORIA THEOLOGICAE PROVEHENDA

QUI PRAETER CETEROS LABORE NON PEPPERIT, UT FONTES THEOLOGICI POLONI IMPRIMIS SAECULI XVI IN LUCEM EERRENTUR, QUI THEOLOGICAE CARDINALIS STANISLAUS HORSI EST PERITISSIMUS, ATQUE OPERA EIUS MAXIMA IN LINGUAM POLONIAM VERTEIT ET EDENDA CURAVIT.

QUI MULTOS VARMENSIS AD SCIENTIAS THEOLOGICAS TRACTANDAS EXCOLENDASQUE AERHORTATUS EST, MULTOSQUE EDUCAVIT ALUMNOS, EO AUCTORE AC PATRONO SEMINARIUM THEOLOGICUM HORSIENSEM PRIMO CUM FACILITATE THEOLOGICA PONTIFICIA, DEINDE CUM PONTIFICIA ACADEMIA THEOLOGICA CRACOVENSIS LABOREM AC STUDIOREM SOCIETATEM EUNTE, IN OPERAM DEDIT, UT FACULTAS THEOLOGICA IN UNIVERSITATE VARMENSIS-MARIBURENSI CONDIRETUR.

QUI NON SOLEM SCIENTIAS EXCOLENDIS OPERAM MAGNAM DAT, PRAECEPTOR EST OPTIMUS, MULTA OPERA PUBLICAE, SED ETIAM FIDELIUM PASTOREM SE PRABERE LABORIOSISSIMUM ET IN ECCLESIA VARMENSIS ET CONFERENTIAE EPISCOPORUM POLONIAE SOCIUS, QUI IN IAM DE ECCLESIA CATHOLICA OPTIME MERITUS EST.

PONTIFICIAE ACADEMIAE THEOLOGICAE CRACOVENSIS

THEOLOGIAE DOCTORIS HONORIS CAUSA

NOMEN ET DIGNITATEM, IURA AC PRIVILEGIA CONTULIMUS ATQUE IN EIUS REI FIDEM  
HOC DIPLOMA ACADEMIAE SIGILLO MAIORE MUNIENDUM CURAVIMUS.

DATUM CRACOVIAE, DIE III MENSIS MARTII ANNO DOMINI MMXX

*R. D. Ioannes Dyduch*  
R. D. IOANNES DYDUCH

S. S. PONTIFICIAE ACADEMIAE  
THEOLOGICAE CRACOVENSIS  
RECTOR MAGNIFICUS